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MEDYADA “SOSYAL GÜVENLİK UZMANI” ÜNVANININ 
KULLANILMASI HAKKINDA AÇIKLAMA  

 
    
    Sosyal güvenlik konusu son yıllarda bu  alanda yapılan reform çalışmaları ve  kanuni 
düzenlemeler  nedeniyle sık sık kamuoyunun gündemine gelmektedir. Sosyal güvenlik 
konusu, toplum ve onu oluşturan kişiler ile çalışma ortamı için taşıdığı hayatî önem nedeniyle 
çeşitli platformlarda değişik yönleriyle tartışılmaktadır.  

 
Sosyal güvenlik konusunun, yazılı ve görsel medyada da gerek bir bütün olarak 

gerekse kişilerin sorunları tek tek ele alınarak değerlendirildiği görülmektedir. Ülkemiz  ve 
insanlarımız açısından bu kadar önemli bir konunun, önemi ölçüsünde yazılı ve görsel medya 
organlarında yer alması kadar doğal bir şey olamaz. Ancak,  sosyal güvenlik alanıyla ilgili 
yapılan haber, yorum ve değerlendirmeler yapılırken bazı kişiler için “Sosyal Güvenlik 
Uzmanı” veya “Sigorta Uzmanı” unvanı kullanıldığı gözlemlenmektedir. 
 
      “Sosyal Güvenlik Uzmanlığı” resmi anlamda; 5502 sayılı Sosyal Güvenlik Kurumu 
Kanunu ile Kurumumuza münhasır olmak üzere tahsis edilmiştir. Bu kadroya atanacakların 
eğitim, sınav, yabancı dil, yaş ve Uzman Yardımcılığında geçecek süreleri bakımından şartları 
yine aynı Kanunun ilgili maddelerinde ve yönetmeliklerde açıkça belirtilmiştir. “Sosyal 
Güvenlik Uzmanlığı” son derece önemli aşamaları başarmış kişilerin atandığı bir kariyer 
meslek kadrosudur.  
 
    Bazı kişilerin “Sosyal Güvenlik Uzmanı” unvanını, medyada yer alan görüş, haber ve 
yorumlarında kullanmaları nedeniyle, çeşitli çevrelerde, haber, yorum ve açıklamaların 
Kurumumuza aitmiş gibi algılandığı, dolayısıyla kamuoyunu yanıltıcı bir mesaj verildiği 
tespit edilmiştir. 
 
  Yazılı ve görsel medyada “Sosyal Güvenlik Uzmanı” unvanını kullanarak; yazı, haber, 
görüş ve yorum yapan kişilerden hiçbiri, sözü edilen ve yalnızca Kurumumuza tahsisli bu 
kadro ve unvanda bulunmamaktadır. 
 
    Demokratik ülkelerde, görüş ve fikir açıklama hürriyeti olmasından daha doğal bir şey 
olmadığı gibi, görüş, fikir, yorum ve yazı yazanların da, sahip olmadıkları unvanları 
kullanmamalarını, yazılı ve görsel medya yöneticilerinin de kamuoyunu yanıltacak nitelikteki 
bu davranışlara izin vermemelerini beklemek aynı ölçüde doğal bir yaklaşım olmakla birlikte, 
hukuksal anlamda da gerekli olduğu düşünülmektedir. 
 
   Kamuoyuna, saygı ile sunulur. 
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